Note 152: "ir mund uberflos von süssen Worten." TSB, 29.

Note 153: "So sy in dem werkhuss sass by dem cofent, so sang sy dik gar süssi wörtli von unserm heren, und das hortent die schwestren denn gar begirlich und gern." TSB, 59–60.

Note 154: "In aduentu et per omne tempus quadragessime universe sorores post matutinas in capitulum diuertentes, siue ad loca alia oportuna diuersis flagellorum generibus corpus suum usque ad sanguinis effusionem lacerantes crudelissime et hostiliter ceciderunt, ita quod sonitus uerberancium se ubique per omne monasterium resonaret, ascendens in aures Domini Sabaoth suauior omni melodia, cui talia humilitatis et deuocionis opera multum placent. . ." USB, 340.